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Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Riesenslalom
Vereinsmeisterschaft 2022 Ski Alpin
SV-Mieders

Ausschreibung: Sonstige Rennen
Ort und Datum: Mieders, Serlesbahnen, 05.03.2022
Veranstalter:
Durchfiihrender Verein: SV Raika Mieders (6244)

Jury:
Schiedsrichter: Obwexer Walter
Rennleiter: Tauber Markus
Startrichter: Obwexer Simon
Zielrichter: Obwexer Sarah
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit:
Gemeldete Starter: 80
In der Wertung: 67 (83,75%)
Kinder 6 weiblich (2016)
1 2 TAUBER Matilda 2016 1:13,25 0,00
2 1 SEEWALD Lilli 2016 1:30,64 17,39
3 3 MOERNAUT MASSON Lina 2017 1:30,85 17,60

Kinder 6 mannlich (2016)

1 10 RICHTER Finn 2016 1:12,68 0,00
2 7 STEIXNER Lukas 2018 1:23,27 10,59
3 5 KAPELARI Severin 2017 1:41,84 29,16
4 8 LACHMANN Mika 2017 1:50,81 38,13
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Rang StNr

Name

Kinder 7/8 weiblich (2014 - 2015)

15
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KOLLER Miriam
TRAUNFELLNER Laura
KAPELARI Martha
HRABOWSKI Raphaela
STEINER Viola

Kinder 7/8 mannlich (2014 - 2015)

1 26
2 28
3 17
4 20
5 25
6 24
7 16
8 27
9 19
10 22
11 21
12 23

MANSON Luis

PESSATI Samuel
WECHSELBERGER Matteo
SPATZIER Luis
MOERNAUT MASSON Nolan
PICCOLRUAZ Laurin
GRUBER Fabian
SEEWALD Emil

RUECH David
HERRNEGGER Aaron
MANSON Nico

SPORR Florian

Kinder 9/10 weiblich (2012 - 2013)
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TAUBER Amalia
PICCOLRUAZ Emma
NAGILLER Lina
RUECH Isabella
FRIDRICH Cara

JG

2015
2014
2014
2014
2015

2014
2014
2014
2014
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2014

2013
2012
2013
2012
2012

Vereinsmeisterschaft 2022 Ski Alpin
SV-Mieders

Mieders, Serlesbahnen, 05.03.2022

Ges.Zeit

1:13,97
1:14,37
1:16,73
1:17,09
1:18,49

1:03,55
1:06,74
1:06,83
1:06,98
1:07,14
1:09,02
1:10,41
1:10,91
1:12,36
1:15,83
1:15,95
1:16,02

48,95
53,31
1:03,03
1:04,05
1:07,88
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X

Diff.

0,00
0,40
2,76
3,12
4,52

0,00
3,19
3,28
3,43
3,99
5,47
6,86
7,36
8,81
12,28
12,40
12,47

0,00
4,36
14,08
15,10
18,93
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Rang StNr ~ Name

Kinder 9/10 mannlich (2012 - 2013)

43 NEUNER Jonathan

45 HERRNEGGER Noah

46 PAJK David

40 POHL Gabriel

44 KAPELARI Paul

38 HILLEBRAND Max

42 TRAUNFELLNER Timo

37 KERSCHBAUMMAYR Lukas
36 KERSCHBAUMMAYR Philip
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Kinder 11/12 weiblich (2010 - 2011)

1 47 STEIXNER Anna
2 48 KERSCHBAUMMAYR Sophie

Kinder 11/12 mannlich (2010 - 2011)

50 DRIENDL Philipp
53 KOSSLER Laurin
52 PESSATI Noah
49 KOLLER Aaron
51 FRIDRICH Luca

AW -

Schiiler 15/16 weiblich (2006 - 2007)
1 54 FILZ lleana

Schiiler 15/16 mannlich (2006 - 2007)

1 55 POLL Valentin
2 56 NEUNER Paul

JG
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2013
2013
2012
2012
2013
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2013
2012

2010
2010

2010
2010
2011
2011
2010

2006

2007
2006
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54,98
1:01,28
1:01,78
1:02,00
1:08,20
1:09,24
1:11,51
1:15,50
1:27,75

47,48
1:04,86

58,24
1:02,88
1:03,73
1:07,26
1:08,88

45,30

42,99
46,18

Raiffeisenbank
leustift-Mieders-5chénbe
= im Stubaital

Diff.

0,00
6,30
6,80
7,02
13,22
14,26
16,53
20,52
32,77

0,00
17,38

0,00
464
5,49
9,02
10,64

0,00

0,00
3,19
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Vereinsmeisterschaft 2022 Ski Alpin

SV-Mieders
Ski Alpin - Riesenslalom Mieders, Serlesbahnen, 05.03.2022
Rang StNr ~ Name JG Ges.Zeit Diff.
Damen 40 (weiblich, 1972 - 1981)
1 57 KLINGENSCHMID Karin 1980 49,52 0,00
2 58 PICCOLRUAZ Julia 1981 52,93 341
3 60 PAJK Kathrin 1978 56,20 6,68
Damen 30 (weiblich, 1982 - 1991)
1 61 RICHER Julia 1984 56,70 0,00
Damen Allgemeine (weiblich, 1992 - 2005)
1 65 HOFER Isabella 1997 44,60 0,00
2 63  OBWEXER Sarah 2002 51,43 8,83
3 64 HUTTER Anna 1992 56,92 12,32
Herren 60 (mannlich, 1952 - 1961)
1 66 LENER Richard 1955 55,85 0,00
Herren 50 (mannlich, 1962 - 1971)
1 68  TAUBER Markus 1971 44,28 0,00
2 67 PICCOLRUAZ Christian 1970 50,99 6,71
3 70 KAPELARI Peter 1967 57,75 13,47
Herren 40 (mannlich, 1972 - 1981)
1 71 FILZ Giinther 1973 45,48 0,00
2 74 BUTTLER JUN. Josef 1972 52,27 6,79
3 72 WECHSELBERGER Gerhard 1979 57,82 12,34
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Vereinsmeisterschaft 2022 Ski Alpin
SV-Mieders

Mieders, Serlesbahnen, 05.03.2022

Rang StNr ~ Name JG Ges.Zeit Diff.
Herren 30 (mannlich, 1982 - 1991)
1 77 STEIXNER Stefan 1983 49,29 0,00
2 78 SPORR Karl 1984 1:05,94 16,65
3 76 RUECH Stefan 1982 1:29,59 40,30
Herren Allgemeine (mannlich, 1992 - 2005)
1 80 SPORR Roman 1995 42,87 0,00
2 79 HUTTER Alexander 1992 46,97 410
Nicht am Start (1. Lauf): 12 (15,00%)
StNr Name JG Klasse
4 SCHEIBER Laurin 2016 K6
6 SCHEIBER Moritz 2018 K6
9 MENARDI Lorenz 2016 K6
18 SCHEIBER Jakob 2014 K8
35 HRABOWSKI Samuel 2012 K10
39 BUISSON Lio 2012 K10
4 MENARDI Moritz 2013 K10
59 KAPELARI Judith 1974 D40
62 HOFER-NEUNER Conni 1988 D30
69 GREDLER Wolfgang 1971 H50
73 SCHEIBER Giinther 1975 H40
75 NIEDERMOSER Nik 1975 H40
Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (1,25%)
StNr Name JG Klasse
29 STEIXNER Pia 2013 K10
Unterschrift Chefkampfrichter
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